АДМИНИСТРАЦИЯ ВОРОШНЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.01.2019 г.
д. Ворошнево                                                                                         № 9

О назначении директора муниципального
Казенного учреждения «ОДА.МС» Ворошневского
сельсовета Курского района Курской области

На основании  заключенного трудового договора  от 24.01.2019 года  Администрация Ворошневского сельсовета Курского района Курской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить директором муниципального казенного учреждения
«ОДА.МС» Ворошневского сельсовета Курского района Курской области Ильину Марину Викторовну с 24.01.2019 года.
1. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ворошневского сельсовета                             Н.С. Тарасов